(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 12.12.2025

Mpwunaeok xonoamnbHbih Mapuxonogmauw NXC-YH ¢ kpenneHvem ons nepeknaguHbi

(BbIHOC. XOnoJocHabx.)

Llena c HOC: 71 883 py6. Aptukyn: 498416
MapaHTus 12 mec.

CrtpaHa-npousBoautesnb Poccus

TemnepatypHbin pexum, °C or-2000

Pabouasi noBepXHOCTb

MpuMeHeHue
MoaknioyeHune, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM
Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

Hep>xasetolas cTasb
Ins Msica

220

0.19

1650

950

850

90

163

XonoaunbHbli npunasok Mapuxonogmaw MXC-YH npegHasHayeH Ans AEMOHCTPALMM U KPaTKOBPEMEHHOrO XPaHeHUs
MSICHbIX MPOAYKTOB 1 NnonycoabprkaToB Ha NpeanpusiTusix Toproeav. Arperat ocHalleH KpenneHuem ans Tpyobl-
nepeknannHbl. Kopnyc, CTon 1 CTonewH1ua BeinofHeHa M3 Hepxasetoweii ctanu AlSI 304-2B.

LononHuutensHo yctaHasnmBaeTcs Tpyba-nepeknananHa v KproHok Ha Tpyby-rnepeknannHy.

OcobeHHOCTM:

e ABTOMaTMyeckas orTraka

o CTatnyeckuii TMN oxnaxaeHns

¢ Cnocob oTTamMBaHUs: eCTeCTB. TENNONPUTOKaMM
e Komnpeccop Danfoss

¢ KoHTponnep EVCO

J.ononHuTenbHble XapakKTepUCTUKU:

e Oxnaxgaemas nnowagp crona: 0,75 m2

e Temnepatypa okpyxatouer cpeabl: o1 12 0o 25 °C
¢ JHepronoTpebnenve: 4,5 kBT/cyTkn

e ["abaputbl B ynakoske: 1730x1140x1090 mm

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, neicTemTenbHa 1 AeHb.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/myasnye-prilavki/

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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