

Коммерческое предложение от 12.12.2025

Прилавок холодильный Марихолодмаш ПХС-УН с креплением для перекладины (вынос. холоснабж.)

Цена с НДС: 71 883 руб.**Артикул: 498416****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Температурный режим, °С	от -2 до 0
Рабочая поверхность	нержавеющая сталь
Применение	для мяса
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.19
Ширина, мм	1650
Глубина, мм	950
Высота, мм	850
Вес (без упаковки), кг	90
Вес (с упаковкой), кг	163

Холодильный прилавок [Марихолодмаш ПХС-УН](#) предназначен для демонстрации и кратковременного хранения мясных продуктов и полуфабрикатов на предприятиях торговли. Агрегат оснащен креплением для трубы-перекладины. Корпус, стол и столешница выполнена из нержавеющей стали AISI 304-2B.

Дополнительно устанавливается труба-перекладина и крючок на трубу-перекладину.

Особенности:

- Автоматическая оттайка
- Статический тип охлаждения
- Способ оттаивания: естеств. теплопритоками
- Компрессор Danfoss
- Контроллер EVCO

Дополнительные характеристики:

- Охлаждаемая площадь стола: 0,75 м²
- Температура окружающей среды: от 12 до 25 °С
- Энергопотребление: 4,5 кВт/сутки
- Габариты в упаковке: 1730x1140x1090 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.